
577 

UCHWAŁA Nr IV/27/2011 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 23 lutego 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kolnie 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123)

1
 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W § 3 ust. 1 załącznika do Uchwały 

Nr XXV/126/2008 Rady Gminy Kolno z dnia 19 listopada 
2008 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w 
Kolnie, dodaje się lit. c w brzmieniu:  
„c) Świetlicach wiejskich w miejscowościach: Kruzy, Ryn 
Reszelski.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Kolno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Kolno  
Andrzej Bancerz 

 
 
_____________ 
1
 Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, 

   poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 Nr 62, poz. 504. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


